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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN   Kelas : N
Mata Kuliah : 0301016 - Ekonomi Manajerial   Jumlah Peserta : 41
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN   Waktu : RABU-09.45
Semester : 2021 - 2022 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2019310034
HAQKY
PRATAMA
ISMAIL

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 2019310051
TUBAGUS
ADAM AL
RASYID

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2019310065 SIGIT
PRASETYO AJI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019310069 ANWAR
FATHONI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019310072 ALDIAN
AKMAL FAZRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2019310073 RIVANDY
SURYATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2019310076 ARUL
ERPANSANO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

8. 2019310079
IMARATIF
SAPRIA
NUGROHO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019310084
ALVINO
TOMMY
FIRMANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019310130 ICHTIAR
WIBISONO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019310132 TESYA
FEBRIANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019310153
PUTRI
APRIANA
SOLEHA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019310158 MULIYANI
NAPITUPULU

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019310162 MUHAMMAD
AFRIZAL

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019310257
RIZKA
AMELIA
RANGKUTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019310267 NURUL
IQLIMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2019310311 JIHAN QONITA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2019310314 INDAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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GITAJINAN
ANKANEGARA

19. 2019310315
RAHAYU
KUMALA
CAHYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2019310331 FAHNIDA
MUKASYAFAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2019310335 FANNYSSA
GITA AUDINA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2019310401 ZULVANI IBNU
HARYADI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2019310410
MUHAMMAD
FARRAS
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2019310460 PUTRI BIMA
MAWADDAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2019310468 AMIR SIDIK ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 20200310100027
LUTHFY
NADHIFAH
AGUSTINA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 20200310100096
NUR
MUHAMMAD
FAJRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

28. 20200310100129 AKBAR
ABDUL HAQ

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 20200310100155
BERLIANA
NOVAYANTI
LUBIS

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 20200310100174 ELGA PARWATI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 20200310100198
HIZBILLAH
ATQIYA
SOFYANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 20200310100203 JIHAN NUR
JAUZA SYARIF

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 20200310100204 KAIRUL IHSAN
NURDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 20200310100205 KARINA
SYAFIRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

35. 20200310100253 OKTARI
HANDAYANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

36. 20200310100262 RAHADATUL
'AISY IRWANDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

37. 20200310100273
SALSABILA
MALIKA
NURHIJATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 20200310100277 SEVIA AYU
FEBRIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 20200310100363 RAZIEQ ALIEF
AMMARRUDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

40. 20200310100392 IBNU MALIK ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

41. 20210310160005 RIYAN
SETIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%
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Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 23 Juli 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( ZULFIKAR RAMADHAN )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : 0301016 - Ekonomi Manajerial  

Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN [Tugas 1 :
20%, Tugas :
50%, UTS :
15%, UAS :
15%]   KELAS : N

Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 41

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2022-
03-02

10:00:00
-
12:30:00

RUANG LINGKUP EKONOMI MANAJERIAL Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2022-
06-01

10:00:00
-
12:30:00

STRUKTUR PASAR PERSAINGAN SEMPURNA DAN
STRATEGI BERSAING DALAM HARGA

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2022-
06-08

10:00:00
-
12:30:00

STRUKTUR PASAR MONOPOLI DAN OLIGOPOLI
SERTA STRATEGI BERSAING DALAM HARGA

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2022-
06-15

10:00:00
-
12:30:00

PRAKTIK PENETAPAN HARGA Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2022-
06-22

10:00:00
-
12:30:00

PERENCANAAN USAHA DALAM EKONOMI
MANAJERIAL

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2022-
06-29

10:00:00
-
12:30:00

ANALISIS DAN IMPLEMENTASI KEPUTUSAN
INVESTASI

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2022-
03-09

10:00:00
-
12:30:00

TEKNIK OPTIMISASI EKONOMI Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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3 2022-
03-16

10:00:00
-
12:30:00

ANALISIS PERMINTAAN DAN TEORI
PERMINTAAN DALAM EKONOMI MANAJERIA

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2022-
03-23

10:00:00
-
12:30:00

ANALISIS PERILAKU PRODUSEN DAN BIAYA Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2022-
03-30

10:00:00
-
12:30:00

ANALISIS PERILAKU KONSUMEN Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2022-
04-06

10:00:00
-
12:30:00

TEORI PRODUKSI DAN ESTIMASI BIAYA Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2022-
04-13

10:00:00
-
12:30:00

ANALISIS RESIKO SEBAGAI BENTUK KEPUTSAN
MANAJERIAL

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2022-
05-18

10:00:00
-
12:30:00

ASPEK PASAR DAN STRATEGI BERSAING Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2022-
05-25

10:00:00
-
12:30:00

STRUKTUR PASAR DALAM PRAKTIK PENETAPAN
HARGA

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : 0301016 - Ekonomi Manajerial  
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN   KELAS : N
Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 41

No NIM Nama

Nilai

Harian

20%

Tugas

50%

UTS 

15%

UAS 

15%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2019310034 HAQKY PRATAMA ISMAIL 89 85 85 70 83.55 A-

2. 2019310051 TUBAGUS ADAM AL RASYID 96 85 85 70 84.95 B

3. 2019310065 SIGIT PRASETYO AJI 91 85 85 80 85.45 A

4. 2019310069 ANWAR FATHONI 82 75 85 80 78.65 B+

5. 2019310072 ALDIAN AKMAL FAZRI 89 85 85 85 85.8 A

6. 2019310073 RIVANDY SURYATAMA 96 75 85 72 80.25 A-

7. 2019310076 ARUL ERPANSANO 96 85 85 72 85.25 A

8. 2019310079 IMARATIF SAPRIA NUGROHO 96 75 85 72 80.25 A-

9. 2019310084 ALVINO TOMMY FIRMANSYAH 95 85 85 85 87 A

10. 2019310130 ICHTIAR WIBISONO 71 79 85 70 76.95 B+

11. 2019310132 TESYA FEBRIANI 96 85 85 90 87.95 A

12. 2019310153 PUTRI APRIANA SOLEHA 93 85 85 85 86.6 A

13. 2019310158 MULIYANI NAPITUPULU 86 85 80 90 85.2 A

14. 2019310162 MUHAMMAD AFRIZAL 86 75 85 85 80.2 A-

15. 2019310257 RIZKA AMELIA RANGKUTI 89 70 85 85 78.3 B+

16. 2019310267 NURUL IQLIMA 88 70 85 70 75.85 B+

17. 2019310311 JIHAN QONITA 89 70 85 70 76.05 B+

18. 2019310314 INDAH GITAJINAN ANKANEGARA 98 80 85 90 85.85 A

19. 2019310315 RAHAYU KUMALA CAHYA 93 85 85 85 86.6 A

20. 2019310331 FAHNIDA MUKASYAFAH 96 90 85 85 89.7 A

21. 2019310335 FANNYSSA GITA AUDINA 91 70 85 70 76.45 B+

22. 2019310401 ZULVANI IBNU HARYADI 80 75 85 70 76.75 B+

23. 2019310410 MUHAMMAD FARRAS RAMADHAN 84 90 85 85 87.3 A

24. 2019310460 PUTRI BIMA MAWADDAH 91 90 85 90 89.45 A

25. 2019310468 AMIR SIDIK 85 70 85 70 75.25 B+

26. 20200310100027 LUTHFY NADHIFAH AGUSTINA 96 85 85 85 87.2 A

27. 20200310100096 NUR MUHAMMAD FAJRI 86 70 85 85 77.7 B+

28. 20200310100129 AKBAR ABDUL HAQ 86 85 85 85 85.2 A

29. 20200310100155 BERLIANA NOVAYANTI LUBIS 70 85 75 75 79 B+

30. 20200310100174 ELGA PARWATI 89 85 85 70 83.55 A-

31. 20200310100198 HIZBILLAH ATQIYA SOFYANTI 79 70 85 85 76.3 B+

32. 20200310100203 JIHAN NUR JAUZA SYARIF 93 85 85 85 86.6 A

33. 20200310100204 KAIRUL IHSAN NURDIN 96 70 85 80 78.95 B+

34. 20200310100205 KARINA SYAFIRA 93 85 85 85 86.6 A

35. 20200310100253 OKTARI HANDAYANI 93 85 85 85 86.6 A
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36. 20200310100262 RAHADATUL 'AISY IRWANDI 96 90 85 90 90.45 A

37. 20200310100273 SALSABILA MALIKA NURHIJATI 95 70 85 75 78 B+

38. 20200310100277 SEVIA AYU FEBRIANA 89 80 85 70 81.05 A-

39. 20200310100363 RAZIEQ ALIEF AMMARRUDIN 75 85 85 85 83 A-

40. 20200310100392 IBNU MALIK 93 85 85 85 86.6 A

41. 20210310160005 RIYAN SETIAWAN 82 70 85 85 76.9 B+

  Catatan   Jakarta, 23 Juli 2022  
    Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( ZULFIKAR RAMADHAN )  


